
                      令和８年(2026年)１月９日 

令和７年度 卒業生  

保 護 者  様 

                       甲賀市立水口小学校    

校長 早川 和彦  

 

令和７年度 卒業式の挙行について（ご案内） 

 

 平素は、本校教育に格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、お子様が義務教育の小学校６年間を終え、ご卒業されることとなりま

した。保護者の皆様方のお喜びは、ひとしおのことと存じます。 

職員一同心よりお祝い申しあげます。 

 つきましては、下記の通り令和７年度卒業式を挙行いたします。ぜひご出席

をいただき、お子様の晴れの門出を見守り、祝福いただきますようご案内申し

あげます。 

                記 

 

１．期  日  令和８年３月１９日（木） 午前９時０５分開式 

 

２．日  程  保護者受付  ８時１５分～８時４０分 

        保護者入場  ８時５０分までに 

        卒業生入場  ９時００分 

        開 式    ９時０５分 

        閉 式   １０時２５分 

        卒業生、保護者下校  １１時３０分（予定） 

 

３．会  場  水口小学校 体育館 

 

４．受付場所  体育館玄関 

 

５．備  考  ・卒業生の服装につきましては、中学校の制服でも構いません。 

・８時５０分までに体育館にお入りください。 

         ・上ばきの準備をお願いします。 

・当日校門付近は混雑いたしますので、乗用車でのご来校はで

きる限り控えていただきますようお願いいたします。乗用車

でお越しの場合は、運動場に駐車してください。 

        ・会場に入場するのは、卒業生、在校生、卒業生の保護者、来

賓、職員の予定をしています。 

       ・卒業式終了後、卒業生は教室に戻り、担任とのお別れをします。

保護者の方々も教室に入っていただけます。１１時１０分になり

ましたら教室を出ます。 


